
Extra werkblad bij het leerwerkboek "Hele getallen voor groep 3 en 4" van De Sommenfabriek.
§ 25 |  Aftrekken onder elkaar zonder lenen     

   

2878 - 1627 = 

2 8 7 8
1 6 2 7 _

8936 - 2614 = 

8 9 3 6
2 6 1 4 _

3884 - 323 = 

3 8 8 4
3 2 3 _

9549 - 4210 = 

9 5 4 9
4 2 1 0 _

8243 - 6121 = 

8 2 4 3
6 1 2 1 _

2825 - 1504 = 

2 8 2 5
1 5 0 4 _

8418 - 4203 = 

8 4 1 8
4 2 0 3 _

3997 - 2840 = 

3 9 9 7
2 8 4 0 _

6316 - 1005 = 

6 3 1 6
1 0 0 5 _

3795 - 1040 = 

3 7 9 5
1 0 4 0 _

2967 - 550 = 

2 9 6 7
5 5 0 _

5113 - 0 = 

5 1 1 3
0 _

9931 - 8610 = 

9 9 3 1
8 6 1 0 _

8649 - 30 = 

8 6 4 9
3 0 _

8117 - 7005 = 

8 1 1 7
7 0 0 5 _

5654 - 1522 = 

5 6 5 4
1 5 2 2 _

4178 - 1030 = 

4 1 7 8
1 0 3 0 _

1319 - 104 = 

1 3 1 9
1 0 4 _



Extra werkblad bij het leerwerkboek "Hele getallen voor groep 3 en 4" van De Sommenfabriek.
§ 25 |  Aftrekken onder elkaar zonder lenen     

   

2878 - 1627 = 1251
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1 6 2 7 _
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8936 - 2614 = 6322

8 9 3 6
2 6 1 4 _
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3884 - 323 = 3561

3 8 8 4
3 2 3 _
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9549 - 4210 = 5339

9 5 4 9
4 2 1 0 _
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8243 - 6121 = 2122

8 2 4 3
6 1 2 1 _
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2825 - 1504 = 1321

2 8 2 5
1 5 0 4 _
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8418 - 4203 = 4215

8 4 1 8
4 2 0 3 _
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3997 - 2840 = 1157

3 9 9 7
2 8 4 0 _
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6316 - 1005 = 5311

6 3 1 6
1 0 0 5 _
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3795 - 1040 = 2755

3 7 9 5
1 0 4 0 _
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2967 - 550 = 2417

2 9 6 7
5 5 0 _
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5113 - 0 = 5113

5 1 1 3
0 _
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9931 - 8610 = 1321

9 9 3 1
8 6 1 0 _
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8649 - 30 = 8619

8 6 4 9
3 0 _
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8117 - 7005 = 1112

8 1 1 7
7 0 0 5 _
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5654 - 1522 = 4132

5 6 5 4
1 5 2 2 _
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4178 - 1030 = 3148

4 1 7 8
1 0 3 0 _
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3

1319 - 104 = 1215

1 3 1 9
1 0 4 _
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